A COMISSÃO ELEITORAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ELEIÇÃO DA LISTA

TRÍPLICE PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE MEMBRO DO CONSELHO SUPERIOR DA

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE ALAGOAS – FAPEAL, EDITAL Nº

12/2017.

VAGA 1 – BIOLÓGICAS E SAÚDE

TOTAL DE VOTOS: 86

Magna Suzana Alexandre Moreira       36

Juliane Cabral Silva                                  20

Nídia Noemi Fabré                                   19

Valter Silva                                                 7

Amandio Aristides Rihan Geraldes            4

VAGA 2 – BIOLÓGICAS E SAÚDE

TOTAL DE VOTOS: 76

Magna Suzana Alexandre Moreira       22

Nídia Noemi Fabré                                   22

Amandio Aristides Rihan Geraldes          13

Juliane Cabral Silva                                  10

Valter Silva                           9

VAGA 3 – SOCIAIS E HUMANAS

TOTAL DE VOTOS: 14

 Ana Maria Rita Milani                           14

                  Maceió, 04 de Dezembro de 2017.

Georginei de Souza Neri

Assessor Executivo de Gestão Interna da FAPEAL

Morgana Medeiros

Superintendente Administrativa da FAPEAL

Ana Paula da Silva Santos

Coordenadora Jurídica da FAPEAL

http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado
http://faplan2017.fapeal.br/eleicao/voto/resultado